LTDA CNPJ 10.632.285/0001-37, objetivando a Aquisição de
rodas para o caminhão modelo Iveco, pertencente a frota da SUREG/MT, conforme
especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de
Referência e processo SEI nº 21447.001509/2025-67.
2. O valor da contratação é de R$  2.720,00 (dois mil setecentos e vinte
reais). 
3. O prazo de vigência do contrato se extingue quando o contratado
entregar os bens, conforme Art. 463 do RLC, respeitando-se as condições de
garantia do produto.

ARIELLY DE SOUSA FARIAS
GERENCIA DE FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO

GERENTE